PAGE

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

	Муниципальные вести

	             № 8. Вторник, 25 апреля 2023 года

_____________________________________________________________________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Шокинское сельское поселение

Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджетов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2022 год

25.04.2023

                                            №  1

Заслушав и обсудив информацию Серафимова В.В. – Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2022 год».

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2022 год».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
	Председательствующий
	                                                                      В.В. Серафимов

	Секретарь
	                                                                      Н.Ю. Вершкова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_20_»  ___04____ 2023   № _7-р__

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 01.11.2022 № 29-р

Руководствуясь постановлениями Администрации Смоленской области от 29 декабря 2022 года № 1067 «О внесении изменения в постановление Администрации Смоленской области от 27.09.2006 № 351» , от 6 марта 2023 года № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27 сентября 2006 года № 351», от 21 сентября 2022 года № 665 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691», от 30 сентября 2022 года № 698 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»

1. Внести изменения в штатное расписание Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденное распоряжением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района   Смоленской области от 01.11.2022 № 29-р (в редакции распоряжения Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 09.03.2023 № 3-р), изложив его в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                                                                                                                  В.В. Серафимов

	Приложение

к распоряжению Администрации

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области от 20.04.2023   № 7-р
Штатное расписание Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района смоленской области

	Наименование структурного подразделения Администрации*
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6.

	Администрация __________________ сельского поселения
	1
	Глава муниципального образования
	1
	51
	6726

	2
	Главный специалист
	1
	31
	4089

	3
	Ведущий специалист
	1
	28
	3693

	4
	Специалист I категории
	1
	24,9
	3284

	5
	Старший менеджер
	3

	8267

	6
	Менеджер
	2

	8245

	7
	Водитель
	2

	3744

	8
	Уборщица
	1,5

	3215

	9
	Сторож
	6

	3215

	10
	Дворник
	1

	3215

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                                                                                                                                                     19,5

в том числе:

муниципальных должностей                                                                                                                                                                 1

должностей муниципальной службы                                                                                                                                                   3

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления  5

должностей работников рабочих специальностей                                                                                                                               10,5

Исполнение госполномочий **
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Инспектор по воинскому учету
	0,30

	9 996

	ИТОГО:

Всего:

	штатных единиц                                                                                                                                                                                    0,30

в том числе:

муниципальных должностей

должностей муниципальной службы

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления

должностей работников рабочих специальностей 0

штатных единиц                                                                                                                                                                                    19,80

в том числе:

муниципальных должностей                                                                                                                                                                      1

должностей муниципальной службы                                                                                                                                                        3

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления  5,30

должностей работников рабочих специальностей                                                                                                                                10,50

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__20__» ____04_____ 2023    № _28_

О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 12.11.2014 № 76

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 13.12.2005 № 356, от 15.11.2006  №  402, от 26.11.2007  №  423, от 29.01.2008 № 40, от 28.07.2008№ 403, от 21.11.2008  № 627, от 19.12.2008 № 712, от 29.12.2008  № 758, от 17.01.2011 № 13, от 20.10.2011 № 650, от 13.12.2011 № 812, 03.05.2012 № 303, от 25.05.2012 № 316, от 19.06.2012 № 377, от 11.09.2012 № 629, от 03.12.2012 № 917, от 26.09.2013 № 712, от 04.12.2013 № 1014, от 27.12.2013 № 1166, от 28.04.2014 № 314, от 08.05.2014 № 338, от 10.10.2014 № 706, от 09.02.2015 № 43, от 23.09.2015 № 600, от 24.11.2015 № 741, от 01.02.2016 № 19, от 31.08.2016 № 525, от 03.11.2016 № 650, от 29.06.2017 № 426, от 01.11.2017 № 729, от 01.03.2017 № 85, от 11.05.2017 № 299, от 29.06.2017 № 426, от 01.11.2017 № 729, от 22.12.2017 № 889, от 27.04.2018 № 271, от 19.11.2018 № 740, от 14.12.2018 № 857, от 29.07.2019 № 448, от 24.09.2019 № 550, от 27.12.2019 № 834, от 30.09.2020 № 577), постановлением Администрации Смоленской области от 27.09.2006 № 351 «О расходовании субвенции, предоставляемой бюджетам городских и сельских поселений Смоленской области из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют структурные подразделения военного комиссариата» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.11.2006 № 389, от 30.01.2007 № 27, от 28.02.2008 № 143, от 10.03.2009 № 115, от 24.02.2010 № 75, от 25.02.2011 № 108, от 07.11.2011 № 717, от 03.04.2012 № 244, от 14.12.2012 № 977, от 18.03.2013 № 174, от 18.04.  2014 № 271, от 25.11.2014 № 795, от 26.03.2015 № 149, от 11.06.2015 № 332, от 29.12.2015 № 887, от 15.03.2016 № 149, от 15.03.2017 № 130, от 07.12.2017 № 834, от 12.03.2018 № 126, от 14.12.2018 № 851, от 28.02.2019 № 77, от 27.08.2019 № 497, от 07.04.2020 № 179, 19.10.2020 № 611, от 04.03.2021 № 116, от 29.12.2022 № 1067), Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 12.11.2014 № 76 «Перечень должностей работников органов местного самоуправления, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 17.02.2015 № 7, от 10.11.2016 № 88, от 21.07.2017 № 42 от 14.12.2017 № 74, от 23.05.2018 № 40, от 03.10.2019 № 46, от 05.11.2019 № 52, 31.12.2020 № 75, от 20.04.2020 № 22, от 23.10.2020 № 39, от 11.03.2021 № 15, 12.04.2022 № 33), изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru ).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                                                                                                                          В.В. Серафимов

	 Приложение

 к постановлению Администрации

 Шокинского сельского поселения

 Кардымовского района

 Смоленской области

 от  «_20_»____04_____2023  №  _28_

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников органов местного самоуправления, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	Наименование  должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	2-я группа

	Старший менеджер
	7 949,00

	Менеджер
	7 928,00

Исполнение госполномочий

	              Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Инспектор по воинскому учету
	9 996,00

_________________________________________________________________________________________________________
Учредители: Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Тираж: 5 экз.
Адрес редакции: 215865, Смоленская область, Кардымовский район, д. Шокино, ул.Центральная, д. 7
E-mail: adm_shokino@mail.ru
Тел.: (8-48167) 2-56-75/2-56-25
Фамилия, инициалы редактора: Серафимов В.В.
Распространяется бесплатно